



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Agesen A/S

Lundbyesgade 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 63 44 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Frederik Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agesen A/S Lundbyesgade 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 63 44 29
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Agesen, formand Niels Agesen Frederik Agesen Trine Agesen
Direktion	Frederik Agesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Klim Sparekasse
Modervirksomhed	Familien Agesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i elinstallatør virksomhed og rådgivning i forbindelse med elinstallationer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.166 t.kr. mod 6.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.560 t.kr. mod 1.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret omdannet fra ApS til A/S ved en fondsemission.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.165.674	6.539.355
1 Personaleomkostninger	-10.491.898	-4.412.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-401.239	-244.357
Driftsresultat	2.272.537	1.882.829
Andre finansielle indtægter	2.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-266.170	-89.944
Resultat før skat	2.008.887	1.792.885
Skat af årets resultat	-448.883	-401.310
Årets resultat	1.560.004	1.391.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.560.004	391.575
Disponeret i alt	1.560.004	1.391.575

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.130.216	1.011.091
Materielle anlægsaktiver i alt	2.130.216	1.011.091
Anlægsaktiver i alt	2.130.216	1.011.091
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.375.000	61.000
Varebeholdninger i alt	1.375.000	61.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.036.684	3.822.863
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.397.269	620.639
Andre tilgodehavender	89.614	5.957
Periodeafgrænsningsposter	6.958	13.898
Tilgodehavender i alt	7.530.525	4.463.357
Likvide beholdninger	0	1.056.109
Omsætningsaktiver i alt	8.905.525	5.580.466
Aktiver i alt	11.035.741	6.591.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Aktiekapital	400.000	50.000
Overført resultat	2.149.788	939.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	2.549.788	1.989.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.000	55.100
Hensatte forpligtelser i alt	109.000	55.100
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	510.511	406.818
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	510.511	406.818
4 Kortfristet del af langfristet gæld	135.550	69.500
Gæld til pengeinstitutter	404.976	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	328.727	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.763.844	1.009.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.052.813	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.145.839
Selskabsskat	12.746	321.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	296.237	0
Anden gæld	2.871.549	1.593.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.866.442	4.139.855
Gældsforpligtelser i alt	8.376.953	4.546.673
Passiver i alt	11.035.741	6.591.557

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	548.209	800.000	1.398.209
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.575	1.000.000	1.391.575
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	939.784	1.000.000	1.989.784
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.560.004	0	1.560.004
Overført fra frie reserver	350.000	0	0	350.000
Kapitalforhøjelse (fondsemission)	0	-350.000	0	-350.000
	400.000	2.149.788	0	2.549.788

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.383.546	3.898.665
Pensioner	967.428	421.943
Andre omkostninger til social sikring	140.924	91.561
	10.491.898	4.412.169
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.982	34.964
Andre finansielle omkostninger	206.188	54.980
	266.170	89.944
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	20.254.666	620.639
Aconto faktureringer	-19.186.124	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.068.542	620.639
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.397.269	620.639
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-328.727	0
	1.068.542	620.639

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	646.061	135.550	510.511	0
	646.061	135.550	510.511	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 405 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.037
Materielle anlægsaktiver	1.442

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 688 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 646 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 39 t.kr. Der resterer 21 måneder af leasingaftalen. Restleasingforpligtelse udgør 141 t.kr.

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 44 t.kr. Der resterer 35 måneder af leasingaftalen. Restleasingforpligtelse udgør 190 t.kr.

Der er indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 44 t.kr. Der resterer 3 måneder af leasingaftalen. Restleasingforpligtelse udgør 140 t.kr.

Lejekontrakt:

Der er indgået en aftale om leje af lokaler, hvor der er en opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen udgør 15 t.kr.

Arbejds- og betalingsgarantier:

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 2.324 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Agesen Holding ApS, CVR-nr. 43 98 12 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
